様式第３号（第４条関係）
第　　　　　　　号
　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　様
都城市長　　　　　　　　　　　印
　　　飲酒運転根絶宣言事業所認定（非認定）通知書
　　　年　　月　　日付けで飲酒運転根絶宣言事業所の認定の申請のあったことについては、下記のとおり決定したので通知します。
記
１　認定の可否　　　　　認定　　　　・　　　　非認定
２　宣言の内容　　　　　飲酒運転根絶宣言事業所認定証のとおり
３　認定の条件等
　(１)　宣言をした事項を継続して実践してください。
　(２)　認定証を従業員等に見えやすい場所に掲示してください。
　(３)　都城市飲酒運転根絶宣言事業所認定実施要綱第８条第１項に該当する場合は、認定を取り消すことがあります。
４　〔非認定の場合〕非認定の理由